2020年12月１日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 タ ス キ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 村田 浩司

 （コード番号：2987 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長 柏 村  雄

 （TEL 03-6812-9330）

（訂正）「補欠監査役候補者の選任に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が2020年12月１日に開示いたしました「補欠監査役候補者の選任に関するお知らせ」の記載内

容の一部に誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

記

＜訂正前＞

１．補欠監査役候補者の選任

（１）新任補欠監査役候補者の氏名及び略歴

氏  名

（生年月日）
略歴、当社における地位

田嶋 友和

(1976年７月22日)

2014 年 ４月  株式会社マルヤ入社

2011 年 11 月  株式会社シノケングループ入社

2013 年 10 月 みつばち保険グループ株式会社入社

2014 年 ７月  株式会社新日本建物入社

2016 年 ３月 株式会社関東メディカル・ケア入社

2018 年 10 月 当社入社経営管理部次長（現任）

2019 年 11 月 当社監査室長（現任）

＜訂正後＞

 １．補欠監査役候補者の選任

（１）新任補欠監査役候補者の氏名及び略歴

氏  名

（生年月日）
略歴、当社における地位

田嶋 友和

(1976年７月22日)

2000 年 ４月  株式会社マルヤ入社

2011 年 11 月  株式会社シノケングループ入社

2013 年 10 月 みつばち保険グループ株式会社入社

2014 年 ７月  株式会社新日本建物入社

2016 年 ３月 株式会社関東メディカル・ケア入社

2018 年 10 月 当社入社経営管理部次長（現任）

2019 年 11 月 当社監査室長（現任）

以上